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Ünlü sanatçı Sa ye Soyman, geçtiğimiz yıl hayatını 
kaybeden MS (Multiple Skleroz) hastası oğlu Harun 
Akaröz adına, oğlunun hayatını sürdürdüğü ve ve- 
fat ettiği Burdur’un Ağlasun ilçesine bağlı Yeşil-
başköy’de yaptırdığı çeşme hayratının açılışını 
gerçekleştirdi.

Gözyaşlarını tutamayan Soyman, “Dışım gülüyor 
ama içim yanıyor. Buradan su içen oğluma dua etsin” 
dedi.

TBMM Zirai Don Olayını Araştırma 
Komisyonu Başkanı ve AK Parti Burdur 
Milletvekili Adem Korkmaz, 34 ilde ağır 
hasara yol açan zirai don felaketiyle 
ilgili saha çalışmalarının tamamlandığı-
nı ve rapor aşamasına geçildiğini 
duyurdu. 

Korkmaz, yaklaşık 420 bin çiftçinin 
etkilendiği bu büyük afetle ilgili ödemele-
rin eylül veya ekim aylarında başlayacağı-
nı, kasım ayına kadar da tamamlanması-
nın planlandığını belirtti.

Korkmaz, sadece TARSİM kapsamın-
da yapılacak ödemelerin 22 milyar lirayı 
bulacağını, Tarım Bakanlığı’nın ise 12 

Nisan’a kadar olan giderlere yönelik 
doğrudan destek sağlayacağını söyledi. 
Ödemelerin yanı sıra çiftçilere düşük 
faizli, uzun vadeli finansman desteği, su 
ve bakım giderlerinde indirim gibi öneri-
ler de Cumhurbaşkanı Erdoğan’a iletildi.

Ayrıca TARSİM sisteminin geliştiril-
mesi gerektiğini vurgulayan Korkmaz, 
çiftçilerin yalnızca kredi için sigorta 
yaptırdığını, bu durumun sigorta sistemi-
nin amacından uzaklaştığını ifade etti. 
Yeni bir model önerisi üzerinde çalıştıkla-
rını aktaran Korkmaz, zorunlu ve ihtiyari 
sigortayı birleştiren, devlet desteğini 
artıran ikili bir yapı üzerinde durduklarını 
belirtti.

Burdur’da haftanın en hareketli 
günü olarak bilinen Salı Pazarı, bu 
hafta CHP Burdur Milletvekili İzzet 
Akbulut’u ağırladı. TBMM’nin tatile 
girmesiyle birlikte sahaya inen 
Milletvekili Akbulut, Salı Pazarı’nı 
gezerek vatandaşlarla sohbet etti, 
pazarcı esnafının sorunlarını 
dinledi.

Pazar ziyareti sırasında açıklama-
larda bulunan İzzet Akbulut, Burdur 

halkıyla doğrudan temas kurmanın ve 
onların değerlendirmelerini yerinde 
dinlemenin kendileri için çok kıymetli 
olduğunu ifade etti.

Vekil Akbulut; “Salı günü Bur- 
dur’umuzun kalbi burada atar. Biz de 
bu nabzı tutmak için buradayız. 
Hemşehrilerimizin değerlendirmeleri-
ni dinlemeye, siyasi heybemizi on- 
ların talepleriyle doldurmaya devam 
ediyoruz. Meclis tatilde olabilir ama 
biz tatilde değiliz” dedi.

Veri bilimi, yapay 
zekâ, tele-sağlık ve ye- 
nilenebilir enerji gibi 
alanlarda açılacak bölüm-
lerin teknoloji, sağlık ve 
altyapı sektörlerine 
yönelik önemli katkılar 
sağlayacağını belirten 
Keyik, üniversitenin bu 
yenilikçi yaklaşımını tak- 
dirle karşıladığını ifade 
etti.

Rektör Prof. Dr. 

Hüseyin Dalgar’a teşek-
kür eden Keyik, söz ko- 
nusu programların yal- 
nızca akademik başarı 
değil, aynı zamanda kır- 
sal kalkınma, dĳitalleşme 
ve istihdam açısından da 
Burdur’a değer katacağını 
söyledi. Bu vizyoner 
adımların sanayi ile üni- 
versite arasında daha 
güçlü bir bağ kuracağına 
dikkat çekti.

5’TE

3’TE

6’DA

.

  

31 Temmuz 2025 Perşembe
 

Sayı: 21595 Fiyatı: 5 TL71. yıl

www.burduryenigun.com www.facebook.com/burduryenigun @burduryenigun @burduryenigun Burdur Yeni Gün WebTV 
2’DE

“YENİ BÖLÜMLER
GELECEĞİ

ŞEKİLLENDİRECEK”

BUTSO Başkanı Keyik’ten, MAKÜ’ye Teşekkür:

Burdur Ticaret ve Sanayi 
Odası (BUTSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, 
Mehmet Akif Ersoy Üniversi-
tesi’nin (MAKÜ) 2025-2026 
akademik yılında açacağı 
yeni bölüm ve programları 
değerlendirerek, bu adımın 
hem Burdur’un hem de 
Türkiye’nin geleceği için 
stratejik bir hamle olduğunu 
vurguladı.

8’DE

Burdur 
Belediyesi’nin 
Ödüllü Futbol 
Turnuvasında 

Heyecan Sürüyor

YARALARI SARILIYOR
ZİRAİ DONUN

Safiye Soyman’dan 
Yeşilbaşköy’e Anlamlı Hayrat

7’DE

“Oğluma, 
Su İçen

Dua 
Etsin!..”

DEVLET DESTEĞİ 
HAYAT OLUYOR

68 Bin Çocuk 
Aile Yanında, 

64 Bini İş Hayatında

TBMM
 Zirai Don
 Olayını

 Araştırma
Komisyonu 

Başkanı 
Korkmaz, 
Burdur'da 

Konuştu

   



■ BELEDİYE BASIN

■ E. SELCAN TUNCEL

Burdur Belediye Başkanı ve Akdeniz 
Belediyeler Birliği Başkan Vekili Ali 
Orkun Ercengiz, Antalya'nın önemli 
ilçelerinden Konyaaltı ve Döşemealtı 
Belediye Başkanlarını makamlarında 
ziyaret etti.

Ziyaret sonrasında açıklama yapan 
Başkan Ercengiz “Konyaaltı Belediye 
Başkanımız Cem Kotan’ı, biraz gecikmeli 
de olsa makamında ziyaret ettik.

Bölgemizdeki gelişmeleri değerlendir-
diğimiz görüşmede, Akdeniz Belediyeler 

Birliği çatısı altında birlikte neler yapabile-
ceğimizi konuştuk. Başkanımıza ve değerli 
ekibine çalışmalarında başarılar ve kolay-
lıklar diliyorum, Döşemealtı Belediye 
Başkanımız ve aynı zamanda meslektaşım 
Menderes Dal’ı da makamında ziyaret ettik. 

Gelişen ve büyüyen Döşemealtı 
üzerine verimli bir sohbet gerçekleştirdik. 
Kendisine ve tüm çalışma arkadaşlarına 
başarı dileklerimizi ilettik.” dedi.

Müftü Ali Hayri Çelik, Burdur’daki Yaz Kur’an Kursla-
rını ziyaret ederek öğrencilere dini eğitimde başarılar 
diledi.

Burdur İl Müftüsü Ali 
Hayri Çelik, İl Müftü Yardım-
cısı Mehmet Atay ile birlikte 
Yaz Kur'an Kurslarını ziyaret 
etti. Çelik, Taşdemir Camii 
Yaz Kur'an Kursu, Fatih 
Camii Yaz Kur'an Kursu ve 
Fatih Kur'an Kursu'nda 
öğrencilerle bir araya geldi.

Ziyaret sırasında Müftü 
Çelik, öğrencilere Kur'an-ı 
Kerim öğrenmenin ve dini 
bilgiler edinmenin önemini 
vurgulayarak başarılar diledi. 
Kurs öğreticilerinden eğitim 
faaliyetleri hakkında bilgi 
alan Çelik, gayretli çalışmala-
rından dolayı onlara teşek-

kürlerini iletti.
Öğrencilere çeşitli ikramlar sunulan ziyaretlerde, 

hatıra fotoğrafları da çekildi.
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Havaların aşırı derece de sıcak gitmesiyle birlikte 
(Dünyanın her yerinde ve her yıl olduğu gibi) bu yıl 
ülkemizde de orman yangınlarının hem sayıları arttı hem 
de yaktıkları alanların miktarları… Ve bu yangınlar da can 
ve mal kayıpları ise içler acısı hâl aldı maalesef. O nedenle 
ben ormanların kazaen yanmasına sebep olanlar neyse ne 
amma, kasten yakan, dolayısıyla da insanların yanarak 
ölmelerine veya yaralanmalarına, ağaçların ve ağaçlıklar-
da bulunan milyonlarca hayvan ve haşerenin telef olması-
na neden olan insan kılıklı yamyamları Cenab-ı Hakk’a ha- 
vale ediyorum… Şimdi de asıl meramına geçmek istiyo-
rum:

Yıllardır ‘ozon tabakası delindi, mevsimler döndü, 
falan oldu filan oldu…’ derken, sonunda dünyanın çivisi 
de çıkmış olmalı ki, ‘büyük belirsiz, küçük belirsiz, kadın 
belirsiz, erkek belirsiz, Müslüman belirsiz münafık.. belirsiz 
olduğu gibi; kamuya-halka açık olan mekanlarımız, sokak 
ve caddelerimiz de çıplaklar kampı hâline geldi maale-
sef… Yani, ister büyük olsun ister küçük, tüm şehir, ilçe ve 
kasabalarımızın, hattâ köylerimizin sokakları, çarşı ve pa- 
zar yerleri çıplaklar kampını, halk plajlarını andırır görün-
tülerden geçilmiyor…

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Oysa bu konuda Cenab-ı Hakk, ‘’Ey Âdem oğulları! Size hem 
edep yerlerinizi örtecek elbise hem de giyinip kuşanacağınız ve 
süsleneceğiniz bir elbise indirdik. Takvâ elbisesine gelince, en güzel ve 
en hayırlı elbise işte odur. Bunlar, insanlar düşünüp öğüt alsınlar diye 
Allah’ın (c.c) indirdiği elbiselerdir…” Âraf Sûresi, âyet 26

“Ey Peygamber! Hanımlarına, kızlarına ve müminlerin hanımla-
rına söyle evlerinden yerlerinden dışarı çıkarken dış örtülerini üzerleri-
ne alsınlar. Bu, onları i�etli kadınlar olarak tanınmaları ve kötü insan-
lar tarafından sözlü veya fiilî tacize uğrayıp incinmemeleri açısından 
en uygun yoldur…” Ahzâb Sûresi, âyet 59 da buyuruyor!

Cenab-ı Hakk, örtü konusunda böyle buyururken, Sevgili 
Peygamberimiz Hz. Muhammed (sav) de, sadık dostu Hz. Ebube-
kir’in kızı ve müminlerin annesi Hz. Aişe Validemizin kız kardeşi Hz. 
Esma’nın, yanına geldiği bir sırada “Ey Esma! Şüphesiz kadın ergen-
lik çağına ulaşınca şu veya bu yerlerinden başkasına görünmesi 
uygun değildir…”  Ve “Kadın örtü içinde olması gereken bir varlıktır. 
Kadın evinin dışına çıktığı zaman şeytan ona gözünü diker (onu 
harama nasıl alet edeceğini düşünür…)” buyuruştur!

SOKAK VE CADDELERİMİZ ALENÎ AÇIK GİYİNENLERDEN
OLDUĞU GİBİ, ‘’GEYİNMİŞ” AÇIKLARDAN GEÇİLMİYOR!
Herkesin mâlûmu olduğu üzere, havaların aşırı derece de 

ısınması nedeniyle, sokak ve caddelerimiz açık saçık kadın-kız ve 
erkeklere dolup taştığı gibi, güya giyinmiş, sözde örtünmüş ama 
tesettürle uzaktan yakından alakası olmayan bayanlardan geçilmi-
yor. Bu da insanın aklına, ‘ormanlarımız yanıyor da insanlarımız, 
kadınlarımız kızlarımız, çoluk çocuklarımızın yanmıyor mu?’ gibi 
soruları getiriyor!

Her neyse; açıkların ya da kapalı açıkların gerçek kapalı kadın-
ları, kızları ve erkekleri katladığı bir devirde biz ne söylesek ve ne 
yazsak boş… Ki, bu konu açıldığında bazı açık saçıklar şiddetle 
kendilerini savundukları gibi, tesettürlü insanları bir şekilde suçlu-
yor, horluyor ve kınıyorlar! O nedenle ben konu hakkındaki yazımı 
âyet, hadis ve bu konu hakkında söylenmiş veciz sözlere bırakmak 
istiyor, herkese saygılar sunuyorum. 

UTANMAK GÜZELDİR, FAKAT KADINDA OLURSA
DAHA GÜZEL OLUR… Hz. Muhammed (sav)

UTANMASI OLMAYANIN KALBİ DE ÖLMÜŞTÜR!
Hz. Ömer (r.a)

KİM DEMİŞ ‘AVRUPA İNSANI MEDENÎ?’ 
NE EDEP KALMIŞ NE HAYÂ, ÇIRILÇIPLAK BEDENİ

EĞER MEDENİYET AÇIP SAÇMAKSA BEDENİ
DESENİZE HAYVANAR BİZDEN MEDENÎ!

Mehmed Akif Ersoy
UTANMAKTAN UTANAN BİR NESİL GELDİ DÜNYAYA. 

NEREDE KALDI EDEP? NEREDE KALDI HAYA?
SÜT ÇÜRÜDÜ, BAL KOKTU, BOZULDU MAYA
MÜZEYE KALDIRILDI TARİHİMİZİN VESİKASI!

Necip Fazıl Kısakürek 
TESETTÜR TARZ DEĞİL, FARZDIR. MODA DEĞİL

KALKANDIR. AKSESUAR DEĞİL, BİR ALLAH (c.c) EMRİDİR!
BİR TOHUM NASIL KABUĞUNUN İÇİNDE KORUNABİLİYORSA
BİR KADIN DA ANCAK ÖRTÜSÜNÜN İÇİNDE KORUNABİLİR…

TIP NE KADAR İLERİ GİDERSE GİTSİN, İNSANLARIN AR
DAMARINDAKİ ÇATLAĞI HİÇBİR ZAMAN KAPATAMAYACAKTIR!

Anonim
UTANMASI OLANIN NASİBİ DE VARDIR!

UTARMASI OLMAYANIN NASİBİ DE YOKTUR! 
Çerkes Özdeyişi

UTANCI GİDEN KİMSENİN KALBİ DE GİDER!
H. Gmott 

İNANCIN YARISI UTANÇTIR. HER ŞEYİ TAM 
OLSA DA UTANCINI YİTİRMİŞ BİR MEDENİYET

SAĞLIKSIZDIR… Sezai Karakoç
YASALARIN YASAKLAMADIĞINI, UTANMA KONTROL EDER!

UTANMA DUYGUSU RUHUMUZUN HAYA PERDESİDİR!
Plautus 

UTANMANIN YOKLUĞU, TOPLUMUN ÇÜRÜMESİNİN
İLK İŞARETİDİR. İNSAN NE KADAR FAZLA ŞEYDEN UTANIRSA
O KADAR ŞEREF SAHİBİ OLUR. UTANÇ, İNSANI İNSAN YAPAN

EN DERİN DUYGULARDANDIR. UTANÇ YOKSUNLUĞU HERŞEYİ 
DEĞERSİZLEŞTİRİR! P. Syrus 

 ORMANLARIMIZ YANIYOR DA
ŞEHİRLERİMİZ YANMIYOR MU?

“Birlikte Güçlüyüz” mesajı

 “Kur’an Öğrenmek En Büyük Kazançtır”
Müftü Çelik’ten Yaz Kur’an Kurslarına Ziyaret:
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Burdur’da haftanın en hareketli günü olarak bilinen Salı Pazarı, bu hafta CHP Burdur Millet-
vekili İzzet Akbulut’u ağırladı. TBMM’nin tatile girmesiyle birlikte sahaya inen Milletvekili Ak-
bulut, Salı Pazarı’nı gezerek vatandaşlarla sohbet etti, pazarcı esnafının sorunlarını dinledi.

GÜVENiLiR VE HIZLI HABERiN ADRESi
www.burduryenigun.com
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Devlet korumasında büyüyen çocuklar, sağlanan 

olarak katılmasına olanak tanıyor.
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■ KADRİYE ÇETİN

■ ŞADİYE ÜNAL
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■ HABER MERKEZİ



■ KADRİYE ÇETİN

TKDK Burdur İl Koordinatörlüğü, IPARD 
III Programı’nın 5. çağrısı kapsamında 
Karamanlı’da yem bitkisi üretimi projesi-
ne destek verdi.

TKDK Burdur İl Koordinatörlüğü, 
IPARD III Programı 5. Çağrı Dönemi 
kapsamında projelerin sözleşmelerini 
imzalamaya başladı. Bu çerçevede, Kara-

manlı ilçesinde Sude Avcı (Vekili İbrahim 
Avcı), kurumun desteğiyle "Açık Alanda 
Yem Bitkileri Üretimi Projesi"ni hayata 
geçirecek.

TKDK Burdur İl Koordinatörlüğü, 
projenin hem faydalanıcıya hem de 
Burdur'a hayırlı olmasını diledi.
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Türkiye Haber Kameramanla-
rı Derneği tarafından bu yıl 
28’incisi düzenlenen Zoom 
Uluslararası Haber Görüntüle-
ri Yarışmasında Burdurlu 
kameraman Mehmet Selman 
Bektaş, Canlı Yayın Haber 
Kategorisinde ikincilik 
ödülüne layık görüldü.

Zafere Giden Yol" canlı 
yayınıyla ikincilik ödülü aldı

Türkiye Haber Kamera-
manları Derneği tarafından bu 
yıl 28’incisi düzenlenen Zoom 
Uluslararası Haber Görüntüleri 
Yarışmasında Burdurlu kame-

raman Mehmet Selman Bektaş, 
Canlı Yayın Haber Kategorisin-
de ikincilik ödülüne layık 
görüldü.

Cepheden Canlı Yayın: 
"Zafere Giden Yol"

Habertürk TV adına 
yarışmaya katılan Bektaş, 
“Zafere Giden Yol” adlı 
çalışmasıyla dikkat çekti. 

Canlı yayında, Suriye’deki 
iç savaş sırasında devrik lider 
Beşşar Esad’ın son kalesi olan 
Şam’a doğru ilerleyen muhalif 
askerlerin geçişi, çatışma 
ortamında saniye saniye 

kaydedildi. Cephe hattından 
yapılan bu yayın, savaşın kritik 
bir anına doğrudan tanıklık 
sunmasıyla öne çıktı.

Uluslararası Alanda Başarı
Gazeteci Cemalettin 

Bektaş'ın oğlu olan Mehmet 
Selman Bektaş’ın bu başarısı, 
hem yerel hem de uluslararası 
düzeyde takdir topladı. Zoom 
Yarışması’nda eşit puanla 
ikinciliği paylaşan Bektaş, 
mesleki cesareti ve haber 
refleksiyle dikkatleri üzerine 
çekti.

Bombalar, uçak gemileri Ensarullah’ı durduramıyor! 
Yemen operasyonunun ABD’ye maliyeti 1 trilyon doları 

buldu.
Husiler, Husi hareketi veya resmî adıyla Ensarullah (An�ar 

Allah), 1990'larda Yemen'de ortaya çıkan Zeydi (*1) Şii İslamcı 
bir siyasi ve askerî örgüttür. Ağırlıklı olarak Zeydi Şiilerden 
oluşmakta ve lider kadrosu büyük ölçüde Husi kabilesinden 
gelmektedir. Husiler Yemen iç savaşında merkezi bir rol 
oynamıştır. İsrail’e karşı Direniş Cephesinde yer alırlar. Husiler 
Zeydi dinî lider Hüseyin el-Husi önderliğinde Yemen devlet 
başkanı Ali Abdullah Salih'e muhalefet hareketi olarak ortaya 
çıkmıştır. Salih’in Amerikancı politikalarına tepki olarak 
doğmuştur.

ABD, Ensarullah’ın başarılı askeri uygulamaları karşısında 
tarihinde ilk defa olarak iki uçak gemisini aynı anda Kızıl 
Deniz’de Yemen açıklarında konuşlandırdı.

Yemen’in dünyaya açılan kapısı, petrol ticaretinin yapıla-
bildiği Kızıldeniz’in en büyük limanı Hudeyde ile birlikte 
Yemen’in sivil hede�erine geçen yıl haftalar boyunca ABD 
gelişmiş B-2 bombardıman uçaklarınca bomba yağdırıldı.

Yemen genelinde 800’ü aşkın hedef vuruldu.
Ama nafile çabalar…
Ensarullah ve Husiler kahramanca çarpışmayı sürdürüyor.
ABD ve İsrail, Kızıldeniz’deki hede�erine ulaşamadı. 
İsrail kamuoyu, şaşkınlık içinde “ABD bu işi başaramaya-

cak!” nidalarıyla yankılandı.
İsrail basını, “1 trilyon dolar, sonuç yok!” yakınmalarıyla 

ağlaştı. 
Batı Asya’daki aleti İsrail, İran’a saldırmaya kalkıştı. 12 gün 

boyunca cereyan eden karşılıklı bir bombalama ve füze savaşı 
yaşandı. İlk anın şaşkınlığı içinde İran bazı önderlerini kaybetti. 
Ama çabuk toparlandı. Karşı hamleye geçti. ABD tarafından da 
nükleer tesisleri bombalandı. Ama sonuçta İsrail harabeye 
döndü. Günlerce İsrail halkıyla birlikte hükümeti de toplantıla-
rını bile sığınaklarda online yapabildi. İran halkı ise yediden 
yetmişe devletinin çevresinde kenetlendi. Sokaklarda milyon-
luk mitingler yaptı. Ve ateşkes istemek zorunda kaldılar. 
Kimilerinin “mollalar” diye küçümseyerek andığı İran yönetimi 
sözde dünya jandarması ABD ve yenilmez İsrail’i dize getirdi.

Kim olursa olsun, giyimi kuşamı nasıl olursa olsun, 
düşünsel ve dini inancı ne olursa olsun, kim tarafından hangi 
metotlarla yönetilirse yönetilsin günümüz dünya jeopolitiğin-
de İsrail ve ABD haydutlarına karşı savaşan herkes, her kuvvet, 
her düşünce devrimci, ilerici ve antiemperyalisttir. 

Atlantik sistemi 50 yıldır çöküşe giden bir sistemdir.
Bu sistemin ağababası olan ABD, 50 yılı aşkın süredir 

gerileyen bir devlettir.
1970’lerde gerileme belirtileri görülmeye başlamıştı.
1991 yılında Sovyetler’in çökmesiyle bir ara bir hamle 

yaptı.

Küreselleşme adı altında tek kutuplu dünya hegemonyası 
peşine düştü.

Tarihin sonunun geldiği belirtildi.
Ama ölüm iyisi olduğu bir süre sonra anlaşıldı.
ABD, dünya üretim merkezi olmaktan çıkmıştır. 
2021 yılında Afganistan’da kahraman Taliban karşısında 

kesin yenilgiye uğrayarak adeta kuyruğunu art ayakları arasına 
kıstırarak kaçtı. Uçak görüntüleri hala hafızalarda canlılığını 
korumaktadır.

İran’a diş geçiremedi.
Suriye’de yenildi.
Olağanüstü desteğine rağmen İsrail’le birlikte Gazze’de 

tarihin tanıdığı en kahraman, en yenilmez direnişçileri El-Kas-
sam Tugaylarına diz çöktüremedi.

Yemen’de kahraman Husilere boyun eğdiremiyor.
Sonunda burada da havlu attı.
Ensarullah’la Kızıldeniz ve Babül Mendep Boğazı’nda 

saldırılara son verme konusunda ateşkes anlaşmasına varmak 
zorunda kaldı.

Bu sonuç, kesin bir Ensarullah zaferidir.
Bu gelişmeyi Trump Amerikan halkına, Ensarullah’ın artık 

“savaşmak istemediklerini açıkladığı”nı, buna “saygı duyacak-
ları”nı, onları “bombalamayı durduracakları”nı, “teslim 
oldukları”nı, artık “gemileri bombalamayacaklarını söyledikle-
ri”ni ifade ederek cevahiri kurtarmaya çalıştı. 

Dünya halkları karşısında erkekliğe b.k sürmemeye 
çalışıyor.

İsrail’de bu gelişme “bomba” ve “şok” etkisi yarattı.
Devlet televizyonu KAN’da bu durum açık açık kendini 

belli ediyor.
Son olarak Batı Asya’daki en önemli aparatlarından biri 

olan, “kara kuvvetim” dediği -Mehmetçiğin 8-9 yıllık başarılı 
mücadelesinin bir zaferi olarak- PKK’yı da kaybetti. 

Trump, 1970’lerden bu yana gerileme süreci içinde 
bulunan, bu sürecin en belirgin hallerini 21. yüzyılda yaşayan, 
en son olarak Afganistan’da Taliban’ın karşısında ve bizde 15 
Temmuz darbe girişimi sırasında rastladığımız çöküş emareleri 
gösteren iki bölünmüş Amerikan tekelci sermayesinin içe 
dönük politikalar uygulanmasını isteyen kesimlerinin temsilci-
sidir. Kabuğuna çekilme yanlısı, emperyalist yayılma politikala-
rını reddeden bir çizgi takip ederek ikinci kez iktidara gelmiştir. 
Temel sloganı MAGA (“Make America Great Again”, Amerika’yı 
Yeniden Büyük Yap). Seçim vaatleri önemli olan ABD Başkanı 
Trump, “Dünya jandarmalığından vazgeçeceğim.”, “Savaşları 
bitireceğim.”, “Gazze’ye barış getireceğim.”, “ABD’yi içe döndü-
receğim.”, küresel saldırganlar olan “ABD derin devletini 
tasfiye edeceğim.” Sloganlarıyla halkın oyunu toplamıştı. 

Ama Trump’ın yumuşak karnı Epstein dosyası…
Epstein Adası’nda küçük kız çocuklarıyla fuhuş…
MOSSAD video çekimleri yapmış.

Tıpkı FETÖ’vari yöntemler.
Trump’ın video kayıtlarının da olduğu söyleniyor.
Ancak Trump son zamanlarda içe dönme ve yayılmaktan 

geri durma içerikli “Make America Great Again” (MAGA) 
planından vazgeçmeye başladığı izlenimi veren gelişmelere 
imza atmaya başladı. “Önce Amerika” çizgisinden sapma 
emareleri göstermektedir. Küreselcilerin rotasına girdiğinin 
işaretleri vermektedir. “Derin devlet”e esir mi düştü? 

Ama hızla gerilemekte ve çökmekte olan Amerikan’ın 
yeniden büyük ve kuvvetli olması mümkün gözükmemekte-
dir; bu sadece Amerikan “derin devleti”nin hayali dünyasında 
mümkündür.

Avrasya’ya karşı Doğu Akdeniz’e odaklanma ve Türkiye’yi 
İsrail’le birlikte muhasara altına alma çizgisi, özellikle Almanya 
sanayici ve iş insanları ile yükselen milliyetçi partileri Çin’le 
yakın ilişkide ısrar eden AB’yi Çin’e karşı konumlandırma 
çabaları seçim vaatleriyle çelişmektedir.

Gelecek Avrasya’nındır.
Gelecek, yeni Avrasya medeniyetinindir.
ABD ve Atlantik’in tek kutuplu hegemonyacı dünyası artık 

batıyor.
Dolar saltanatı çöküyor.
Gelecek çok kutuplu dünyanındır.
Gelecek, gelişmekte olan ülkelerindir.
Gelecek, bağımsızlık isteyen devletlerin, kurtuluş isteyen 

milletlerin, devrim isteyen halklarındır.
Bu önüne geçilemez kaçınılmaz nesnel bir süreçtir.
Kaynaklar:
(*1) Şiilik-Zeydilik
TDV İslam Ansiklopedisi’ne göre, Şiilik ya da Şia, Hz. 

Muhammed'den sonra Arap devlet yönetiminin Peygamberin 
damadı Hz. Ali'ye ve onun soyundan gelenlere ait olduğu fikrini 
savunan siyasi ve mezhebi akımdır. Şiiler, Ali ile birlikte onun 
soyundan gelen imamların “günahsızlığı”na, “yanılmazlığı”na 
ve bizzat “Allah tarafından imam olarak seçildikleri”ne 
inanırlar. İslam dünyası içerisinde Müslüman nüfusun yüzde 
10-15'lik kısmını oluşturur. Siyasi sebeplerle ortaya çıkan bu 
cereyan, zaman içinde mezhepleşmiştir.

Şia’nın tarihi kullanımı Şiât-u Ali (Ali'nin takipçileri) 
anlamına gelen ifadenin kısaltılmış hâlidir.

Şiilik, kendi içinde çeşitli hiziplere bölünmüştür.
Bu hiziplerden biri de Zeydiliktir.
Zeydilik (az-Zaydiyya, Zeydîyye), Beşçiler olarak da 

bilinir. Zeyd bin Ali'nin tâkipçisi olan Şiâ mezhebidir. Zeydîyye 
düşüncesini tâkibeden kişiler Zeydî olarak adlandırılırlar. 

Zeydîler, Muhammed'den sonra imamların sıralamasının 
Ali, Hasan, Hüseyin, Zeynelâbidîn, Zeyd bin Ali şeklinde 
olduğu inancındadırlar.

Günümüzde Zeydiler yoğun olarak Yemen’de yaşamakta, 
ABD ve İsrail haydutluğuna kök söktürmektedirler.

ABD haydudunun Ali kıran baş 
kesenlik dönemi kapandı artıkFatih ÖZCAN

DENEMELER

Burdur’da Yem Bitkisi 
Projesine TKDK Desteği

■ HABER MERKEZİ
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■ BUTSO BASIN

■ E.S. TUNCEL

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, 
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si’nin (MAKÜ) bu yıl açılacak yeni bölüm 
ve programlarının geleceği inşa edecek 
düzeyde olduğunu açıkladı.

Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, 
açılacak yeni bölümler hakkında değerlen-
dirmede bulunarak, bunun devreye alınma-
sında Rektör Prof. Dr. Hüseyin DALGAR’a 
teşekkür etti.

AÇILACAK YENİ BÖLÜMLER
Başkan Yusuf KEYİK, MAKÜ’de 

açılacak bölümlere ilgili: “Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi Rektörümüz Sn. Prof. Dr. 
Hüseyin DALGAR, önceki gün düzenlediği 
toplantıyla yeni açılacak program ve bölüm-
leri tanıttı. Bunlar: Veri ve Teknoloji Odaklı 
Yeni Bölümler: Veri Bilimi ve Analitiği, 
Yapay Zekâ Operatörlüğü, Bulut Bilişim, 
Dijital Elektronik, Sanal & Artırılmış 
Gerçeklik, Ofis Teknolojileri. 

Sağlık Hizmetlerinde Yeni Dönem ve 
Bölümler: Tıbbi Veri İşleme, Tele-Sağlık, 
Evde Hasta Bakımı. Otomasyon ve Altyapı 
Bölümleri: Otonom Sistemleri, İmalat 
Yürütme Sistemleri Operatörlüğü, Akıllı 
Altyapılar, Yenilenebilir Enerji, Çevresel 

Ölçüm Sistemleri, Elektrikli Cihaz Tekno-
lojisi oldu” dedi. 

BAŞKAN KEYİK’TEN REKTÖR 
PROF. DR. DALGAR’A TEŞEKKÜR

Başkan Yusuf KEYİK yaptığı değerlen-
dirmenin son bölümünde Rektör DAL-
GAR’a teşekkür ederek; “Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitemiz, bu yıl açacağı yeni 
bölümlerle geleceği inşa edecek; akademi 
dünyasının ve Burdur sanayisinin rehberi 
olmayı sürdürecektir. Bu bölümler doğru bir 
tespit ve yerinde bir tercihtir. 

Devreye alınmasıyla ilimizin ekonomi-
sine ve teknolojik gelişmelere ivme kazandı 

racak, iş hayatını kolaylaştıracaktır. Verimli-
liği, memnuniyeti, kırsal kalkınmayı, 
dĳitalleşmeyi, uzmanlaşmayı ve tecrübeyi 
gelişmiş ülkelerle entegre haline getirecektir. 
Geleceğin vizyonuyla gençlerimizi yetiştire-
cek olan bu programlar çağımızın ihtiyaçla-
rına cevap verecek özelliktedir ve istihdama 
güçlü bir katkı sağlayacaktır.

 Programların açılmasına vizyon 
kazandıran başta Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitemizin Rektörü Sayın Prof. Dr. 
Hüseyin DALGAR olmak üzere katkısı ve 
emeği geçen herkese teşekkür eder, şükran-
larımı sunarım” şeklinde konuştu.

Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz, 
Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’i tutuklu bulunduğu 
cezaevinde ziyaret etti.

Ziyaretin ardından 
açıklama yapan Ercengiz, 
Böcek’in tüm sevenlerine ve 
hemşerilerine teşekkür ve 
selamlarını ilettiğini söyledi.

Ercengiz, “Muhittin 

Böcek Başkanımızla cezae-
vinde görüştük. Kendisi 
Antalya’yı ve hemşerilerini 
düşündüğünü, Türk yargısı-
na olan güvenini kaybetme-
diğini ve adaletin tecelli 
ederek özgürlüğüne kavu-
şup tekrar Antalyalılara 
hizmet etmeyi beklediğini 
ifade etti. Genel durumu iyi. 
Bazı küçük sağlık sorunları-
nın bulunduğunu, ilgili 
mercilere ilettiğini ve 

gerekli işlemlerin yapıldığı-
nı belirtti. Kovid-19 sonrası 
oluşan bazı sağlık sorunları-
nın giderilmesine yönelik 
taleplerini de aktardı.” dedi.

Ercengiz, ziyaretin 
sonunda Muhittin Böcek’in 
en kısa sürede özgürlüğüne 
kavuşarak Antalya’ya 
hizmet etmeye devam 
edeceğine inandığını dile 
getirdi.

GÜNDEM

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin (MAKÜ) bu yıl 
hayata geçireceği yeni bölüm ve programları takdirle karşıladı. Veri teknolojilerinden sağlık hizmetlerine, otomasyondan çevre-
sel çözümlere uzanan geniş yelpazedeki bu yeni alanların, hem akademik dünyaya hem de Burdur’un sanayi ve istihdam gücüne 
önemli katkılar sağlayacağını vurgulayan Keyik, Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar’a vizyoner yaklaşımı nedeniyle teşekkür etti.

“YENİ BÖLÜMLER GELECEĞİ
ŞEKİLLENDİRECEK”

BUTSO Başkanı Keyik’ten, MAKÜ’ye Teşekkür:

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, tutuklu bulunan Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek’i cezaevinde ziyaret etti. Ziyaretin ardından açıklama yapan Başkan Ercengiz, Böcek’in 
moralinin yerinde olduğunu, Antalya’yı ve hemşerilerini düşündüğünü ifade ettiğini belirtti. Adalete 
olan inancını koruduğunu vurgulayan Böcek’in, sağlık durumu hakkında da bazı bilgiler paylaşıldı.

EĞİTİM


